Wispower 伟仕电源
Web:www.wispower.com                                                                      1 / 4
DC-DC 模块电源   WDF1200-2000 系列
 [2021.07.16-Ver1.11]
典型性能
◆  1200-2000 瓦功率输出
◆  输入 200-850Vdc

0]
7.60 [0.30]
注:安装定位尺寸公差按 GB/T1804-2000 F 级标准、外型尺寸公差按 GB/T1804-2000 C 级标准。
型号
输入电压
范（Vdc）
输出电压
（Vdc）
输出电流
（A）
纹波噪声
（mv）
典型效率
容性负载
（µF）
WDF1200-280S24 200-400V 24 50 240 89% 1000
WDF1200-280S28 200-400V 28 42.9 280 89% 1000
WDF1200-280S48 200-400V 48 25 480 90% 1000
WDF1200-540S24 380-850V 24 50 240 89% 1000
WDF1200-540S28 380-850V 28 42.9 280 89% 1000
WDF1200-540S48 380-850V 48 25 480 90% 1000
WDF2000-280S24 200-400V 24 83.3 280 90% 1000
WDF2000-280S28 200-400V 28 71.4 480 90% 1000
WDF2000-280S48 200-400V 48 41.7 480 89% 1000
WDF2000-540S24 380-850V 24 83.3 280 90% 1000
WDF2000-540S28 380-850V 28 71.4 480 90% 1000
WDF2000-540S48 380-850V 48 41.7 480 89% 1000
管脚 1 2 3 4
5、6、
7
8、9、